FROTHARIUS EPISTOLÆ DEI EPISCOPI... in Clus. A. p. 105. non amplius reperitur, nec eius comparationem se...

ANNO DOMINI DCCCXLIV.

FROTHARIUS

TULLENSIS EPISCOPO

NOTITIA HISTORICA IN FROTHARIUM

(Fabricii, Bibliotheca med. et inf. Latinitatis.)

Frotharius ex abbate S. Apri episcopus ab anno 813 Tullensis in Gallia defunctus post annum 837, cujus *epistolae* viginti quinque ex antiquo ms. Carnotensi vulgavit Andreas Duchesne tomo II Scriptorum Rerum Francicarum pag. 712-725, scriptas ad imperatorem Ludovicum Pium, ad Juditham eius conjugem, ad Agilmarum abbatem, Drogonem, Egibardum, Gerungem, summum sacri palatii ostiarium...

ad Hetti archiepiscopum, Hilonem episcopum, Hilduinum patrem et magistrum, Hugonem, Scharidum magistrum, Teudericum et Ragenardum venerabiles viros, et ad Wighardum abbatem, adjunctis sex epistolis ad Frotharium scriptis a Wicardo sive Wighardo abbate, ab Aldrico sive Alberico, Jeremia, Hetti archiepiscopo Lingonensi.

FROTHARI EPISTOLÆ

(Apud dom. Bouquet. tom. IV, Recueil des historiens.)

EPISTOLA PRIMA

AN HILDEBRANDUM
Egregio viro, et summo, venerabilissimo, nominando, Hilduuro, Patre, Deo electo, Patri, et magistro, Francigenarum, humilis episcopus perpetuus, beatitudinis in Domino, opto salutem.
Salute corporis, et anime, vestram iugiter celestidinem potius, et felici sublimatione tam in, celestium virtutum, charismate, quam in terrena dignitate, nitore diutius augmentari, toto mentis adhiu, totius animi intellectu, toto pectoris robore desideramus, optamus, poscimus. Cupimus nihilominus vestre dignitatis, prae, contemplari, vestre solertiae eloquiis, in Domino, perfriui, quin, etiam, templa piissimae religionis, intueri, quibus et spiritalia, monita, capitulus, et solitaria, sanctitatis ornamenta, sumamus. Nam etsi corporali intuitu vestri ordinis splendidissimum, nequeo, contemplari, decorem, sed assidue, cum, spiritualibus, cum ineffabili, gaudio, contemplantibus. Imo, et, mihi, meisque, huiusmodi, vestigia, frequenti, adhortatione, non, omitto, inculcare, sectanda. Non enim, valeo, tanta, iuuantia, gesta, et...

B tam pia, divina, servitatis, obsequia, mandata, non contempseris, quae, apud, vestram, devotissimam, paternitatem, me, constat, impere, iudicem. Quis enim, scem, conspiciens, non, animo, salubriter, infigendo, demingat, quorum, recordatio, summa, pietatis, est, solidatio. Et quorum, executio, perpetua, quietis, est, adeptio. Insuper, divina, mihi, omnibusque, vestras, devotionis, excelsicia, cornentibus, pro, favore, ut, eam, prosequi, digni valeamus, aspiciet, et, nobis, pro, pectore, quotandis, vobis, operis, exemplo, perpetua, recompensatio, praemixta, feliciter, concedat. Amen.